国网甘肃电力 2025 年第二次服务框架协议公开招标采购

否决原因公示

各相关投标人：

国网甘肃电力 2025 年第二次服务框架协议公开招标采购工作已经

完成，现将招评标有关主要否决原因公示如下：

特此公示。

招标人：国网甘肃省电力公司

招标代理机构：甘肃电力明珠集团有限公司

2025 年 8 月 1 日

序号 未进入详评原因
未实质响应的投标人

数量

未实质响应的投标文

件数量

1 资格不符 11 20

2 格式内容 4 4

3 法定否决 1 4

	国网甘肃电力2025年第二次服务框架协议公开招标采购
	否决原因公示
	2025年8月1日